ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 1 de 13

1

EEddiittaall  nnºº  000033

PUBLICA O RESULTADO DA ANÁLISE, PARA FINS DE
HOMOLOGAÇÃO, DAS INSCRIÇÕES ÀS VAGAS DOS
CARGOS CONTEMPLADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº
001/2012.

A empresa SC Cursos e Treinamentos Ltda. – ME, responsável
pela coordenação e operacionalização das fases do Processo
Seletivo nº 001/2012, nos termos das disposições do item “3.4” e
seus subitens, do Edital nº 001, torna público o resultado da
análise, para fins de homologação, das inscrições às vagas dos
cargos contemplados na referida seleção pública, nos termos dos
quadros seguintes:

I – Concorrência Geral – CG:

a) Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL –
programa: Programa de Atendimento a Criança e ao Adolescente de Irani
– PACAI; Centro de Referência de Assistência Social – CRAS e Centro de
Referência Especializado de Assistência Social – CREAS.

Identificação do Cargo

AGENTE COPA E LIMPEZA Nº Vagas
02

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
159 ADIANE HOLLMANN Homologada

121 CLEUCIR BERNARDO Homologada

173 DENILCE APARECIDA DE MELLO ALVES Homologada

32 DIONILCE MARIA TROMBETTA Não Homologada

52 GORETE ZENARO BERTOLDI Homologada

205 IDELEI GENI ZAVORSKI BASSO Homologada

21 IRONITA ROSA RIBEIRO CARVALHO Homologada

131 JAQUELINE DOS SANTOS Homologada

31 JOSIANE PEREIRA DAVID Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 2 de 13

2

70 LURDES CATARINA DE OLIVEIRA RIBEIRO Homologada

215 MARIA ADRIANA TAUBATÉ AMARAL Homologada

76 MARIA NOELI DA SILVA Homologada

183 NEUSA DE FATIMA KELLER Homologada

69 SALETE DAL´BELLO Homologada

119 SALETE FROZZA Homologada

132 SANDRA MARTA CANTELE Homologada

149 SANTINA MARQUES Homologada

88 SÔNIA TEREZINHA DA SILVA Não Homologada

234 SILVANA PIGOSSO RICCI Homologada

198 SIRLEI CLECI SCHMIDT Homologada

238 SONIA DE FATIMA PETINI ABREU DA COSTA Homologada

206 STEPHANI SCHMIDT SPINDOLA Não Homologada

40 SUZANA SOARES Não Homologada

Identificação do Cargo

MOTORISTA Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
116 ADRIANO HILÁRIO Homologada

56 CLIONE FERRASSO Homologada

209 CRISTIAN FROZZA BONIATTI Homologada

93 EDVINO ZENARO Não Homologada

101 GILMAR DA SILVA Não Homologada

226 IVANIR ZENARO Homologada

58 JOÃO FLAVIO DE MELLO Homologada

154 JUCEMAR MACIEL DOS SANTOS Homologada

230 OSMAR MARQUES Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 3 de 13

3

Identificação do Cargo

FACILITADOR DE OFICINA DE ARTES PLÁSTICAS Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
162 ADRIANA CHIES FERRI Homologada

22 LIDIANE TRESSINO LORENZI Homologada

Identificação do Cargo
FACILITADOR DE OFICINA DE

ESPORTES, LAZER E DANÇA
Nº Vagas

01
Nº

Insc. Identificação do Candidato Situação da
Inscrição

193 CRISLEY MACIEL DALLA COSTA Homologada

220 EDUARDO ZANATTA Homologada

190 ENI MOREIRA LEITE DA SILVA Homologada

224 TIAGO MARTINS DE MELO Homologada

191 VIVIANE SALETE COLE Homologada

Identificação do Cargo

FACILITADOR DE OFICINA DE LEITURA Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
8 ANDRIELI PEREIRA DA SILVA Homologada

77 ANNE ELLEN PERCIO Homologada

244 DAIANA APARECIDA BENDER Homologada

79 ELAINI ROTHMANN BOTEGA Homologada

166 GREICE VIEIRA Homologada

84 JARDIEL DEOLA Homologada

134 JOSIANE ROSA DOS SANTOS Homologada

113 JOSIANI PATRICIA ZENARO SANTOS Homologada

225 KARINA DOS SANTOS PEREIRA BELINI Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 4 de 13

4

221 MARILEI SALETE FRASNELLI Não Homologada

106 ROSINEIDE DURIGON JOHANN Homologada

214 SILVANA TRINDADE DE LIMA Homologada

163 WESLEY BRUSKI BARBERO Não Homologada

Identificação do Cargo

FACILITADOR DE OFICINA DE MEIO AMBIENTE Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
2 BRUNA DOSCIATTI VELHO Homologada

233 DIEGO LUIZ MILAN Homologada

10 EDUARDO TEDESCO Homologada

50 ROMULO WILLIAN DA ROSA Homologada

110 SANDRO ALVES PEREIRA Homologada

29 VANESSA DA CONCEIÇÃO Homologada

Identificação do Cargo

FACILITADOR DE OFICINA DE MÚSICA Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
239 RONALDO ADRIANO IUNZKOSKI Homologada

Identificação do Cargo

FACILITADOR DE OFICINA DE TECNOLOGIA
EM INFORMÁTICA

Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
161 EVANDRO JOSE MUNERON Homologada

47 FABIO FORCHEZATTO Não Homologada

188 MASSAO YASUDA Homologada

125 MIGUEL ANTONIO DA SILVA Não Homologada

127 ROSA APARECIDA DOS SANTOS BOENO BACKES Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 5 de 13

5

Identificação do Cargo

ORIENTADOR SOCIAL Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
223 LUANA APARECIDA ZENARO PEREIRA PADILHA Homologada

102 MIRIAN PERAO Não Homologada

89 RAFAEL ANTONIO GARAFFA Homologada

19 RENATA SILVEIRA CHAGAS Não Homologada

217 VANIA SEMKOWICZ BORGES Homologada

Identificação do Cargo

PEDAGOGO Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
1 BERNADETE LUCIA GRISA Não Homologada

148 ELISANDRA OTT DE MENESES Homologada

204 NEIVA SALETE TOMAZONI MILAN Homologada

66 SUZANA ELVIRA ZAMBONI Homologada

143 TALINE EBERT Homologada

b) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Identificação do Cargo

AUXILIAR DE CRECHE Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
199 ALESSANDRA KADES Homologada

74 ALICE DE LURDES DOS SANTOS BERTOCHO Homologada

63 ALINE DA ROSA Não Homologada

97 CAROLINA ORO Homologada

92 CHARLENE DAIANE DE CARVALHO Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 6 de 13

6

146 CINTIA ROMAN BISOLLO Homologada

245 CLEIA BERTOCHO Homologada

232 CRISTINA PICCOLI Homologada

60 DAIANE BLASQUIEVIS Homologada

99 DALIANE BRATTI FERNANDES Homologada

169 DALVANA CRISTINA SANDI Homologada

192 DANIELA DE CAMPOS Homologada

212 EDILAINE ANGELICA ZENARO Homologada

38 ELAINE DE OLIVEIRA RIBEIRO Homologada

65 ELISETE DA SILVA NUNES Homologada

53 ERONILDA DE FATIMA DOS SANTOS Homologada

120 FRANCIELE FATIMA MANGOLD DOS SANTOS Homologada

30 HELENA MARIA DA COSTA SANTIN Homologada

155 IVANIA ZENARO Homologada

249 JAMAILLE ANGELA ANTUNES Homologada

133 JAQUELINE APARECIDA LAUBER Homologada

33 JOANNA APARECIDA GELINSKI Homologada

90 JURACI APARECIDA VELHO DE OLIVEIRA Não Homologada

236 LELIS CARMEN MAZIERO GUARESKI Homologada

160 LILIANE KADES DA ROCHA Homologada

203 LUCIANA KUNTZ MORAES Homologada

14 MARIELI CAMILA DA SILVA Homologada

108 MARLEI STAGGEMEIER Homologada

85 MARTA FERNANDES DOS SANTOS Homologada

27 NAIANA PAULA FINGER Não Homologada

118 NAYARA TANIA ANDERSON Homologada

176 NEIVANA TEREZINHA BISCHOFF DE LIMA Homologada

219 NELCI PRASNIEVSKI Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 7 de 13

7

51 NEUCIMARA SUSANA BERTOLDI Homologada

178 PAMELA CRISTINA JOHANN RIBEIRO Não Homologada

64 PATRICIA APARECIDA CRISTALDO Homologada

186 ROSELEI BRAGHEROLLI DE MELLO Homologada

235 SAMARA ABREU DA COSTA Homologada

147 SANDRA MARY DA SILVA Homologada

213 SIMARA REGINA FINGER Não Homologada

98 SOLIMARA DOS SANTOS Não Homologada

Identificação do Cargo

TÉCNICO EM INFORMÁTICA Nº Vagas
02

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
227 ANDERSON PEREIRA DA SILVA Homologada

13 ANDRIGO DIAS BARBOSA Homologada

11 CAMILA DIAS DOS SANTOS Homologada

115 CAMILA MARIA KADES Não Homologada

91 EDUARDO FARINELLA Homologada

15 LEONARDO FELIPE DE SÁ Não Homologada

184 LUCIAN TIEPPO Homologada

61 RANIELLI ANTÔNIO DE BASTIANI Homologada

73 SIMÃO SCHMITH Homologada

c) Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Identificação do Cargo

ASSISTENTE SOCIAL (NASF) Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
67 ADETERSON DAVID DOS PASSOS CRISPIM Não Homologada

4 CARINA RIGON Homologada

180 CÍNTIA BATISTA DE LIMA Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 8 de 13

8

86 CLEBER DO NASCIMENTO Não Homologada

158 ELISEU PADILHA DE QUADROS Não Homologada

197 EMANUELLE ARIENTI ORLANDIN Homologada

87 EMIRES APARECIDA SBARDELLA Não Homologada

43 FERNANDA CRISTINA FAVERO Não Homologada

57 GISELI LODI Não Homologada

145 GLÁUCIA MARIA FERREIRA Não Homologada

210 INDIAMARA FRANCISCON Não Homologada

9 KARLEIA BORGES DOS SANTOS Homologada

80 LORNI DE CARVALHO GARCIA Homologada

165 MAGALI HOCH RAMIRES DA SILVA Homologada

37 MARILEI SALETE FRIGERI CARPINELLI Não Homologada

78 MARILENE FATIMA RIBAK DALLA VECCHIA Homologada

62 PRISCILLA ZAMBONI Não Homologada

35 ROSANE TRESSINO Não Homologada

144 ROSANI APARECIDA ISSLER Homologada

112 ROZANI APARECIDA SCHIAVINI Homologada

6 SANDRILENE KUHN Homologada

34 THAMARA LOSS SOTTILI Não Homologada

20 VAGNER NUNES Não Homologada

181 VANICE LIDIANE DE QUEVEDO Homologada

Identificação do Cargo

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
164 ALEXANDRE DE OLIVEIRA BRIGIDO Homologada

26 ALINE VOLPATO Homologada

117 CARLA BAHU Homologada

138 CAROLINE ARSENO DANGUI Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 9 de 13

9

107 DANIEL FERNANDO MIOTTO Homologada

229 EVANDRO THESING Não Homologada

189 FLÁVIA MARINA DA COSTA YASUDA Homologada

105 GRACE SIMIONI Homologada

228 HADLEY CASAGRANDA Homologada

103 LEVI RODRIGO RAMOS DA CRUZ Homologada

45 MARIÉLY DE MEIRA MORAIS Homologada

177 SIMONE FALCHETTI Homologada

Identificação do Cargo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NASF) Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
207 ANA CLAUDIA FRANCESCHINA Homologada

174 JUAREZ LOPES DA SILVA Homologada

d) Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA MEIO AMBIENTE

Identificação do Cargo

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
23 DEIVID PASQUALI DE OLIVEIRA Homologada

109 DIEGO CAMILO TELES Homologada

114 RONIVAGNER PEREIRA Homologada

Identificação do Cargo

ENGENHEIRO AGRÔNOMO Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
96 ALANA MORETTO Não Homologada

150 CICERO TEOFILO BERTON Homologada

243 CLODOALDO FADANI ANDRIOLLI Não Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 10 de 13

10

28 CRISTIANO FABBRIS Não Homologada

208 DIEGO LUIZ BIANCHET Homologada

68 EDUARDO ANDRÉ ZAMARCHI Homologada

18 EDUARDO SCHOLTZE Homologada

124 EVANDRO LUÍS FABIAN Homologada

179 FERNANDO KATH Homologada

7 FERNANDO MOREIRA DOS SANTOS Homologada

75 GIRLEI BRAZ DE SOUZA Não Homologada

42 IVAN VERONESE Homologada

153 JAQUELINE PEREIRA MACHADO DE OLIVEIRA Não Homologada

41 JULIANA FATIMA LUDWIG Homologada

182 JULIANO DE BEM ROSSI Homologada

16 JULIANO KUNTZ DA ENCARNAÇÃO Não Homologada

72 KALI SIMIONI Não Homologada

111 LEILA CRISTINA CANTON Homologada

196 LEONARDO TOSCANI ACOSTA Não Homologada

211 LIÉGE ARAUJO SANT ANNA Homologada

248 MARCIA MARTINELLI Homologada

231 MARCIO DARCI STRAPAZZON Não Homologada

49 MARCOS MAURICIO FORESTI Homologada

104 MARIA ANGELA HERMAN DE MARCHI Homologada

46 MAURÍCIO DA FRÉ Não Homologada

39 RAFAEL SAGMEISTER Homologada

94 RAQUEL DE SOUSA LONGARAI Não Homologada

130 RENATO DOS SANTOS FRIZON Não Homologada

222 RICARDO PEREIRA Homologada

71 RODRIGO BERTON Homologada

123 RUAN MATHEUS BENVENUTTI Não Homologada

187 VICTOR VAN SCHAIK Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 11 de 13

11

e) Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E
URBANISMO

Identificação do Cargo

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Nº Vagas
05

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
202 GEISIBEL DE SOUZA MATOS Homologada

200 GILBERTO FERREIRA DA FONCECA Homologada

246 IVETE ZAMARKI Homologada

100 JOCELIA REZENDE DE MORAIS Não Homologada

83 JOSÍAS JONATAS FERREIRA Não Homologada

172 MARGARETE RIBEIRO DA LUZ Homologada

171 MARILENE MACHADO GOMES Homologada

17 NEREO NORBERTO ROSTIROLLA Não Homologada

170 ROSEMARI DE SOUZA Homologada

216 TEREZINHA DE FATIMA DE CAMPOS Homologada

Identificação do Cargo

AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
185 ADEMAR CLÓVIS LOHMANN Homologada

242 ANTONIO G. LUNARDI Homologada

175 DARCI GONÇALVES DE AZEVEDO Homologada

157 GEOVANI RONSONI Homologada

82 LEANDRO ANTONIO ELLIZZARO Homologada

240 MARCOS ALBERTO LUNARDI Homologada

195 ROBSON LINCOLN DE SOUZA Não Homologada

237 VALMIR SANTOS LEMOS Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 12 de 13

12

Identificação do Cargo

ENGENHEIRO CIVIL Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
128 ALESSANDRO MELO COSTA Não Homologada

151 ALEX LUCIANO SALINI Homologada

156 ANDRÉ OTTO HOCHSTEIN Não Homologada

194 ANDRÉ SILVA OLIVEIRA Homologada

36 ANDRE VICENTE DE OLIVEIRA LOPES Não Homologada

152 CARLA GRANDO Homologada

5 CILES PAULO DE MORAES JUNIOR Homologada

201 DANIEL BORGES DE SOUZA Homologada

12 EDISON DOS SANTOS PEPE Não Homologada

142 EDIVAM ELENO ONGARATTO Homologada

122 EDNA CRISTINA KAPPKE Homologada

59 ERLI RAQUEL ZORTEA ANDRETTA Homologada

54 FERDINANDO MORELATTO BEGNINI Homologada

129 GUSTAVO BOCHI BARBIERI Homologada

55 JONATHAM MORELATTO BEGNINI Homologada

218 JULIANA POYER Homologada

141 KLAUS WOLLINGER MICHEL Homologada

139 RAFAEL SLOMP Homologada

44 ROGERIO EVANDRO MORTARI Não Homologada

241 RUBNEY ANDRADE Homologada

25 TIAGO MENEGASSO Não Homologada

II – Portadores de Necessidades Especiais – PNE:

a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIRRAANNII

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Pg. 13 de 13

13

Identificação do Cargo

AUXILIAR DE CRECHE Nº Vagas
01

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
 Não houve inscritos na condição de PNE.

b) Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E
URBANISMO

Identificação do Cargo

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Nº Vagas
05

Nº
Insc. Identificação do Candidato Situação da

Inscrição
 Não houve inscritos na condição de PNE.

III – DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

Todas as inscrições não homologadas estão nesta situação pela

ausência do pagamento do valor estabelecido como taxa de inscrição, nos
termos do Edital nº 001, que disciplina este Concurso Público.

IV – DO PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS EM FACE

DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Nos termos disciplinados no Edital nº 001, o prazo para a

interposição de recursos em face da homologação (ou não homologação) das
inscrições, expira em dois dias úteis da publicação do presente Edital.

V – DO LOCAL DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS:

As provas objetivas, consoante consta no Edital nº 001, serão

realizadas no dia 3 de junho de 2012, com início às 9h. Os candidatos
deverão comparecer com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência,
na Escola Básica Municipal Sebastião Rodrigues de Souza, localizada na
Av. Izabete Griza, s/nº, Bairro Nossa Senhora Aparecida, na cidade de
Irani – SC.

Irani – SC, 29 de maio de 2012.

SC CURSOS E TREINAMENTOS LTDA. – ME

Sandra Leite Dell’Osbel